

Reparatie DACIA LOGAN GWH

I.D.: 47509439

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.06.20 | Coduri CPV | 50112100-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.564,70 RON - 6.564,70 RON

Descriere: CONSUMABILE 1 BUC 50.42 RON KIT DISTRIBUTIE O.E 1 BUC 243.69 RON POMPA APA 1 BUC 235.29 RON INTINZATOR 1 BUC 159.66 RON CUREA 1 BUC 42.01 RON LICHID RACIRE 16.80 RON /1L X5 L 84.03 RON FLANSI AMORTIZOARE RULMENTI 82.35 RON/1 BUC X2 BUC 164.70 RON PROTECTIE AMORTIZOR FATA 43.69 RON /BUC X2BUC 87.39 RON CAP BARA 76.47 RON/1 BUC X2BUC 152.94 RON BIELETE ANTIRULIU FATA 29.41 RONX2 BUC 58.82 RON BUCSI BARA STABILIZATOARE FATA 15.96 RON /BUC X 2 BUC 31.93 RON BASCULA FATA 155.46 RON /BUC X2 BUC 310.92 RON PLACUTE FRANA FATA 166.38 RON BUC DISCURI FRANA FATA 172.26 RON/BUC X 2 BUC 344.53 RON FILTRU ULEI 1 BUC 26.05 RON BUC FILTRU AER 1BUC 45.37 RON FILTRU COMBUSTIBIL 105.04 RON /BUC FILTRU POLEN 41.17 RON ULEI CASTROL 5W30 43.69 RON/1 L X 5 L 218.48 RON MACARA GEAM SOFER 457.98 RON FREON R134A 550 GR 138.65 RON SABOTI 180.67 RON SET ARCULETE 50.42 RON SUPORT RADIATOR 63.02 RON DIRECTIE 100.84 RON BLOC LUMINI 294.11 RON PLANETARA DR 882.35 RON INLOCUIT PLANETARA 126.05 ron test frana 29.41 ron revizie 100.84 ron inlocuit kit distributie 420.16 ron inlocuit flansi amortizoare 252.10 ron INLOCUIT CAP DE BARA 109.24 RON INLOCUIT BASCULE 168.06 RON INLOCUIT SABOTI 126.05 RON INCARCAT INSTALATIE A/C 42.01 RON INLOCUIT BLOC LUMINI 58.82 RONINLOCUIT DISCURI FRANA FATA 126.05 RON INLOCUIT MACARA GEAM 168.06 RON INLOCUIT BBSF SI BIELETE 100.84 RON mai putin
